
Протокол № 27 

Відокремленого структурного підрозділу 

Центральноукраїського державного університету  

імені Володимира Винниченка  

«Фаховий коледж «Альма-матер. Плюс» 

від 18 вересня 2025 року 

 

Присутні:  

Соболь Є.Ю. – голова приймальної комісії ЦДУ ім.В.Винниченка; 

Токар Н.М. – відповідальний секретар приймальної комісії ЦДУ ім. 

В.Винниченка; 

Члени комісії: 

Філоретова Л.М., Галета Я.В., Переверзєв Д.М., Стрілець-Бабенко О.В., 

Астаф’єв С.О., Суслова Ю.Ю., Петренко М.В., Самосьєва Ю.Й., Нічишина 

В.В., Окопник О.М., Рибалко О.В. 

Порядок денний: 

1. Про рекомендацію до зарахування вступників на навчання для здобуття 

ступеня фахового молодшого бакалавра на основі БСО за денною 

формою здобуття освіти в розрізі спеціальностей та конкурсних 

пропозицій 2025 року. 

2. Про рекомендацію до зарахування вступників на навчання для здобуття 

ступеня фахового молодшого бакалавра на основі ПЗСО за денною 

формою здобуття освіти в розрізі спеціальностей та конкурсних 

пропозицій 2025 року. 

 

ХІД ЗАСІДАННЯ 

 

І. СЛУХАЛИ: Про рекомендацію до зарахування вступників на навчання 

для здобуття ступеня фахового молодшого бакалавра на основі БСО за денною 

формою здобуття освіти в розрізі спеціальностей та конкурсних пропозицій 

2025 року. 

1.1. ВИСТУПИЛА: Відповідальний секретар приймальної комісії ЦДУ 

ім.В.Винниченка Токар Н.М. з інформацією про осіб, які станом на 18:00 

17.09.2025 подали заяви на участь в конкурсному відборі на навчання для 

здобуття ступеня фахового молодшого бакалавра на основі БСО за денною 

формою здобуття освіти в розрізі спеціальностей та конкурсних пропозицій 

2025 року. Після перевірки документів та сформованих у ЄДЕБО конкурсних 

показників у формуванні конкурсного балу, до участі у конкурсному відборі 

можуть бути допущені такі особи: 

 

 



Спеціальність: А4 Середня освіта (Англійська  мова та зарубіжна 

література) 
№ Прізвище, ім’я, по батькові вступника Кількість балів 

1. Кабанець Артем Юрійович 115 

 

І. УХВАЛИЛИ: Рекомендувати до зарахування вступників на навчання 

для здобуття ступеня фахового молодшого бакалавра на основі ПЗСО за 

денною формою здобуття освіти в розрізі спеціальностей та конкурсних 

пропозицій 2025 року за вище поданими списками. 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: Про рекомендацію до зарахування вступників на 

навчання для здобуття ступеня фахового молодшого бакалавра на основі 

ПЗСО за денною формою здобуття освіти в розрізі спеціальностей та 

конкурсних пропозицій 2025 року. 

2.1. ВИСТУПИЛА: Відповідальний секретар приймальної комісії ЦДУ 

ім.В.Винниченка Токар Н.М. з інформацією про осіб, які станом на 18:00 

17.09.2025 подали заяви на участь в конкурсному відборі на навчання для 

здобуття ступеня фахового молодшого бакалавра на основі ПЗСО за 

денною формою здобуття освіти в розрізі спеціальностей та конкурсних 

пропозицій 2025 року. Після перевірки документів та сформованих у ЄДЕБО 

конкурсних показників у формуванні конкурсного балу, до участі у 

конкурсному відборі можуть бути допущені такі особи: 

 

Спеціальність: D6 Секретарська та офісна справа 

 

№ Прізвище, ім’я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1. Кукуєва Марія Віталіївна 130 

2. Романенко Володимир Сергійович 101 

3. Чмирук Микола Миколайович 135 

4. Губар Оксана Олегівна 132 

 

ІІ. УХВАЛИЛИ: Рекомендувати до зарахування вступників на навчання 

для здобуття ступеня фахового молодшого бакалавра на основі ПЗСО за 

денною формою здобуття освіти в розрізі спеціальностей та конкурсних 

пропозицій 2025 року. 

 



Голова приймальної комісії                                            Євген СОБОЛЬ 

Відповідальний секретар                                         

приймальної комісії                                                         Наталія ТОКАР 
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